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Dodávateť
ŠEwa.s.
Gementárenská í5
97472 enNsKÁ BYsTRlcA

ŠEW a.s., Plynárenská 6,82í 09, Bratislava
lčo: atggt tgt
obch. register Bratislava l, oddiel: sa Vl. ěÍslo: 464/8

lČ opx: sK2o2o29586o Dtč:2o2o295860

048 I 2941 220,221,222
048 I 2941 223
vobb@sevt.sk
602202523 I 7500
Československá obchodná Banka

Telefón
Fax
E-mail

Č. oetu
Banka

číslo dokladu 1132208233

Číslo dodacleho listu
Číslo objednávky bez čísla z15.1O.2o12

odberate!' Číslo partnera L00309231
oBEc nÚenŇ
č.27
94í 36 RÚBAN

tčo:oo3o9231 tč DPH:
Dlč:

Príjemca
Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Zálohová piatba
Deň vystavenia faktúry 29.7.2013

Dátum splatnosti 12. 8.2013

Spósob prepravy

Skladové číslo
170 48
1't19
150 0

151 'l

2020
202 1

205 0

51 100 7A

51 101 7A

51 103 0A

5't '103 2

31 1-1 11

51 't1614

59 001 0

59 002 0
59 003 0

MnoŽstvo
1 Bal
lKs

10 Ks

10 Ks
'10 Ks
10 Ks
2Ks

10 Ks

10 Ks
í0 Ks

Cena/jedn.
1,8812
1,6750
0,0680

0,0900
0,0631
0,0631
0.7534

Spotu DPH %
1,8812 20
1,6750 20
0,6800 20

0,9000 20
0,6310 20
0,6310 20
1,5068 20

4,1592 20

6,9200 20

1.5740 20

Spolu e DPH
2'26€
2,O2e
0'82 €

1'08 €
0'76 €
0'76 €
1.81 €

4'99 €

8'30 €

1,88 €

1'68 €

., .r,o E

1,26C

0'60 €

0'90 €
0.90 €

01
30
49

49
49
49
49

Názov tovaru
Registratúrny denník / 20 ks
Kniha príchodov a odchodov
Záznam o registrovanom školskom
úraze
Potvrdenie o navŠteve Školy
Potvrdenie o presťahovaní Žiaka
Potvrdenie o preradení Žiaka
obal z PVC v rÓznych farbách (na
zošity, triednu knihu, triedny výkaz a
pod.)
068sk+mad Triedna kniha pre primáme
vzdelávanie
344sk+mad Triedny v'ýkaz pre primárne
vzdelávanie s vyučovacím jazykom
maďarským
029sk+mad Katalógový list Žiaka pre
primárne vzdelávanie s vyučovacím
jazykom maďarským
031 sk+mad Príloha katalógového listu
Žiaka (slov.-maď.)
Záznamy o práci v záujmovom útvare
pre ZŠ s vyučovacím jazykom
maďarským
442sk+mad Rozvrh hodín pre primárne
vzdelávanie s vyuěovacím jazykom
maďarským
PrehÍad o prospechu, správaní a
dochádzke
Hodnotenie Žiakov
Evidencia Žiakov

0398Ks

Ks

Ks

Ks

Ks

20

20

10

10

7300

0,0787

0,0700

0,1992

0,1050

0,0500

0,0750
0.0750

4000 20

0500 20

0,s000 20

0,7500 20
0.7500 20

Doklad vystavil : Debnárova Eva
1t2sRs@ 2006
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Skladové ěíslo
59 004 0
59 005 0
59 013 0

59 016 0

Názov tovaru
PrehÍad o neprítomnosti Žiaka v škole
Hospitačný záznam
Žiadosť o vykonanie komisionálnej
skúšky
Súhlas so štúdiom v zahraničí

MnoŽstvo
5Ks

10 Ks
't Ks

10 Ks

Gena/jedn.
0,1063
0,0417
1'í500

0.0550

Spolu DPH %

0,5315 20
0,4170 20
't,'t500 20

0,5500 20

29,6487 €
5'00 €

Spolu s DPH
0'64 €
0'50 €
1'38 €

0.66 €

Spolu pred zaokrúhlenÍm

Poštovné a balné

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame V mnoŽstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie:' Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry pripadne
faktúry. Zabránite tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

,.,,''"'1t' ťÚ0 2il1j""' l:',,"'"'

Rekapitulácia

41'58 €

Ce|kom k úhrade 4í'58 EUR

Doklad vystavil :

il .'.1
Eva

Cena celkom

lČc, :iri:jír:,.,' 
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